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BIO TECH USA Iso Whey Zero Natural 500 g -
naturalny izolat białka serwatki

Cena 59.00 zł

Cena poprzednia 69.00 zł

Producent BioTech USA

Opis produktu

BioTech USA Iso Whey Zero Natural to białko w proszku na bazie izolatu białka
serwatkowego z naturalnym aromatem i ekstraktem kokosowym,bez barwników i
substancji słodzących.
BioTech USA Iso Whey Zero to jedno z popularniejszych białek na rynku. Teraz wchodzi jego nowa wersja - białko naturalne.
W BioTech USA Iso Whey Zero Natural nie znajdziesz barwników i substancji słodzących. W porównaniu ze standardową wersją
Iso Whey Zero Natural jest tylko w jednym, kokosowym smaku, gdyż smak ten jest naturalnym ekstraktem z kokosa. Coraz
więcej osób szuka białek jak najbardziej naturalnych, bez zbędnych dodatków i dla nich zostało stworzone właśnie białko Iso
Whey Zero Natural. Białko to cechuje także wysoka zawartość białka (80%), brak laktozy i glutenu. Słowo zero w nazwie to
nie tylko zero glutenu i laktozy, ale także zero cukru, zero oleju palmowego, zero substancji konserwujących, zero
barwników, zero substancji słodzących. To prawdziwe naturalne białko, które szybko i łatwo się wchłania, nie powoduje
rewolucji żołądkowych i może być stosowane nawet wśród osób wyjątkowo wrażliwych. 

Białko użyte do produkcji tej odżywki to Native Whey Isolate - białko produkowane ze świeżego mleka , po pasteryzacji,
mikro- i ultrafiltracji w niskiej temperaturze, a następnie poddane procesowi pulweryzacji w specjalnie przeznaczonych do tego
suszarniach. Dzięki tej unikalnej procedurze struktura białka pozostaje zachowana w swojej najlepszej formie i pozostaje
bogata w immoglobulinę (przeciwciała) i laktoferynę (będącą częścią układu odpornościowego).Surowiec jest także wolny
od substancji chemicznych i innych zanieczyszczeń.

Iso Whey Zero Natural wyróżnia także naturalny aromat i ekstrakt kokosowy, który nadaje bogaty smak kokosowy.

Na uwagę zasługuje także torba, w której zapakowane jest białko. Jest to torba ekologiczna, do której użyto dużo mniej
plastiku niż standardowo. Wybierz naturę i dbaj o środowisko!
 

Dawkowanie
Dawkowanie: 1 porcję (25 g = 3 płaskie łyżki stołowe) produktu wymieszać z 200 ml wody. W dni treningowe spożywać 1
porcję rano i 1 porcję bezpośrednio po treningu. W dni bez treningu spożywać 1 porcję rano i 1 porcję popołudniu.
 

Skład
Skład w 1 porcji (25 g):
94 kcal
20 g białka (w tym 4,3 g BCAA)
1,2 g tłuszczu
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Nie zawiera laktozy:
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